
        UCHWAŁA  Nr 61  

                    Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 25 października  2014 r. 

w sprawie :  przyjęcia protokołu Nr 10 z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW z dnia                     

30 sierpnia 2014 r. 

Na  podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                  

co następuje : 

1. Po zapoznaniu się z treścią protokołu Nr 10 z posiedzenia Zarządu z dnia 30 sierpnia 

2014 r.  i  wniesieniu poprawki do wniosku A. Duszkiewicza ,  protokół przyjęto 

jednogłośnie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW        Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

 

 

     UCHWAŁA NR  62 

                     Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 25 października 2014 r  

w sprawie : przyjęcia założeń programowo-organizacyjnych zebrań sprawozdawczych    

w Kołach Okręgu Słupskiego PZW 

Na podstawie § 46 pkt 19    Statutu PZW  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                     

co następuje: 

1.    Zatwierdza założenia programowo-organizacyjne zebrań sprawozdawczych w Kołach 

Okręgu Słupskiego PZW 

2.   Dokumenty założeń   stanowią załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały 

 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW  

Zdzisław Ardzijewski       Teodor  Rudnik 

 

 



     Uchwała Nr  63  

 Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 25 października 2014 r. 

w sprawie przyjęcia założeń do opracowania budżetu Kół Okręgu Słupskiego PZW 

Na podstawie § 46 pkt 19 Statutu PZW  Zarząd Okręgu  PZW w Słupsku uchwala co 

nastepuje: 

1. Zatwierdza założenia do opracowania budżetu  Kół Okręgu Słupskiego PZW 

2. Dokumenty założeń stanowią załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

4.  

Sekretarz    ZO PZW       Prezes ZO PZW 

       Zdzisław Ardzijewski       Teodor  Rudnik  

    UCHWAŁA NR 64 

  Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 25 października 2014 r. 

w sprawie   : zatwierdzenia składek na ochronę i zagospodarowanie wód Słupskiego 

Okręgu PZW na 2015r  

Na podstawie § 46 pkt  8    Statutu PZW , Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                     

co następuje : 

    1 .Zatwierdza  wysokość składek na ochronę i zagospodarowanie wód Słupskiego Okręgu 

PZW na 2015 r : 

                        na wody nizinne składka normalna w wysokości  148 zł 

  na wody górskie składka normalna w wysokości 173 zł. 

  składki okresowe :   

  na wody nizinne  członkowie PZW  -                                     1 dzień  - 15 zł 

                        na wody nizinne niezrzeszeni w PZW i cudzoziemcy-         1 dzień -25 zł 

  na wody górskie niezrzeszeni w PZW i cudzoziemcy -         1 dzień -  50 zł 

  na wody górskie niezrzeszeni w PZW i cudzoziemcy  -    3 dni    - 100 zł.

  na wody górskie  niezrzeszeni w PZW i cudzoziemcy  -    7 dni    -  150 zł 

        

    2. Tabela składek stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.   

    3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015r . 

Sekretarz  ZO PZW       Prezes ZO PZW 



 

     Uchwała Nr 65  

                  Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku  z dnia 25 października 2014 r . 

w  sprawie  zatwierdzenia sprawozdania z działalności sportowej i pracy z młodzieżą 

2014 r. z oraz zatwierdzenie  Terminarza imprez okręgowych i ogólnopolskich 

organizowanych przez Okręg PZW w Słupsku w 2015 r. 

Na podstawie § 46 pkt 16 ,17,18  Statutu PZW , Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala      

co następuje : 

1. Zatwierdza sprawozdanie z działalności sportowej i pracy z młodzieżą za 2014 r. 

2. Zatwierdza terminarz imprez okręgowych i ogólnopolskich organizowanych przez 

Okręg PZW w Słupsku w 2015 r.  

3. Sprawozdanie i terminarz imprez stanowią załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Sekretarz ZO PZ      Prezes ZO PZW 

 

Zdzisław  Ardzijewski      Teodor  Rudnik  

 

 

 

 

     UCHWAŁA NR  66   

  Zarządu Okręgu PZW w Słupsku   z dnia 25 października 2014 r. 

w sprawie : zatwierdzenia Zezwolenia na amatorski połów ryb wędką na 2015 r. 

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                      

co    następuje : 

1. Zatwierdza  Zezwolenie na amatorski połów ryb wędką na 2015 r. 

2. Treść zezwolenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2015 r. 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik 

 

 



 

 

     UCHWAŁA NR  67   

  Zarządu Okręgu PZW w Słupsku   z dnia 25 października 2014 r. 

w sprawie : wyrażenia zgody na zawarcie porozumień międzyokręgowych dotyczących  

korzystania z wód ogólnodostępnych w formie 50/50   

Na podstawie § 46 pkt 27 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                      

co    następuje : 

1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumień z Okręgami PZW w Łodzi i Katowicach na  

korzystanie z wód ogólnodostępnych  w formie 50/50  na okres do końca kadencji 

2017  

2. Treści porozumień  międzyokręgowych  stanowią  załączniki Nr 1 i 2  do niniejszej 

Uchwały 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2015 r. 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski                   Teodor Rudnik 

 

 

     UCHWAŁA NR  68   

  Zarządu Okręgu PZW w Słupsku   z dnia 25 października 2014 r. 

w sprawie : zatwierdzenia Regulaminu Współzawodnictwa  Kół  Okręgu Słupskiego 

PZW 

Na podstawie § 46 pkt 28 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                      

co    następuje : 

1. Zatwierdza Regulamin Współzawodnictwa Kół Okręgu Słupskiego PZW 

2. Regulamin, kryteria oceny oraz arkusz pomocniczy stanowią załącznik Nr 1 do 

niniejszej Uchwały  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2015 r. 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

 



 

    UCHWAŁA NR  69   

  Zarządu Okręgu PZW w Słupsku   z dnia 25 października 2014 r. 

w sprawie : przyznania wynagrodzenia w formie nagrody po 200 zł za 1 szt. napisanego 

operatu rybackiego  

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                      

co    następuje : 

1. Przyznaje wynagrodzenie w formie nagrody po 200 zł za 1 szt. napisanego operatu 

rybackiego wszystkim tym osobom z Okręgu , które go pisały. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

 

 

                            UCHWAŁA NR  70   

  Zarządu Okręgu PZW w Słupsku   z dnia 25 października 2014 r. 

w sprawie : upoważnienia Prezesa ZO PZW w Słupsku Teodora Rudnika  do wszczęcia  

czynności zmierzających do oddania w dzierżawę Ośrodka Zarybieniowego w Damnicy. 

Na podstawie § 46 pkt 22 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                      

co    następuje : 

1. Upoważnia Prezesa ZO PZW w Słupsku Teodora Rudnika do wszczęcia czynności 

zmierzających do oddania w dzierżawę Ośrodka Zarybieniowego w Damnicy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 


